
令和２年１２月１４日 
お取引先　各位 

 
サンビット株式会社 

代表取締役社長　中野健次 
 
 

年末年始休業のご案内 
 

拝啓　平素より格段のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
　さて、弊社では下記期間について、年末年始休業とさせていただきます。何卒ご

理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 
　今年一年のご愛顧に感謝申し上げますとともに、皆様のご多幸を心よりお祈りい

たします 。 
敬具 

 
 
記 

 
年末年始休業：２０２０年１２月２９日（火）～　２０２１年１月３日（日） 

 
 

以上 
 

 
 

 

 


